facte per ipsum dominum Symonem de predictis alpibus. Quequidem omnia et sin-
gula acta et facta fuerunt per predictum dominum Symonem suis et dictis nomini-
bus presentibus predictis sindicis de Reno suis nominibus et nomine dicti comunis et
hominum vicinancie de Reno suprascriptis omnibus consentientibus. Quiquidem
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dominus Symon de Sacho pro se et suis successoribus me Bonomolo notario et
aliis notariis et testibus infrascriptis presentibus ibidem v) concessit et parabolam de-
dit predictis sindicis suis nominibus et nomine dicti comunis et hominum vicinancie
de Reno et per ipsos sindicos ipsis comuni et hominibus vicinancie de Reno supra-
dicte, quod se investiant de predicto ficto librarum octo et solidorum tredecim et de-
nariorum quatuor ab ipsis Enuerardo et Andrea fratribus, prout cum ipsis fratribus
fuerint concordes, liberando ex nuc b) ipse dominus Symon pro se et suis successori-
bus ipsum comune et homines vicinancie Reni et ipsam vicinanciam ab omni obli-
gacione et cum facto per ipsos sindicos suis nominibus propriis et nomine dicti co-
munis et hominum vicinorum de Reno de predicto ficto ad predictam quantitatem
librarum octo et solidorum tredecim et denariorum quatuor, ita quod ipsos de Reno
in personis vel rebus pro illo ficto librarum octo et solidorum tredecim et denariorum
quatuor annuatim solvendo ipsis fratribus nullo tempore valleant mollestare.
Actum in loco de Crimerio 16 de Misocho in curte domus habitacionis Jacobi de
Verdabio17. Unde plures.
Interfuerunt ibi testes rogati dominus Zaninus de Lucino18 filius quondam domini
Pagani de Lucino de Cumis 19 et Symonolus filius ser Jacobi de Viua de Gra-
bedona20 et Jacobus filius quondam ser Anrici de Verdabio vallis Mesolcine et
Junius filius quondam Johannis Bolze de Zubiasco 21, et pro notariis Abondio-
lus filius Perache Capel lar i i de Bir izona 22 et Albertus filius quondam ser
Marcoardi de Verdabio de Missocho.
(ST) Ego Bonomolus notarius Cumanus filius quondam Rugeri i de Plaza8 hanc
cartam investiture feudi tradidi et per infradictum Abondiolum notarium de Bir i -
zona scribi rogavi et me subscripsi.
(ST) Ego Abondiolus notarius de Bir izona filius Perache Capel lar i i de Bir i -
zona hanc cartam investiture feudi rogatu suprascripti Bonomoli notarii scripssi. 
a) Fleckig. – b) A. – c) Es folgt durchgestrichen res. – d) Es folgt durchgestrichen que dicitur. – e) Ohne
Kürzungsstrich, statt a mane. – f) Abgerieben. – g) de Campalesco irrt. wiederholt. – h) Logenbeg mit Kür-
zungsstrich über nbeg. – i) Es folgt durchgestrichen de. – j) A, statt ipse. – k) Es folgt durchgestrichen qua-
tuor. – l) Es folgen 2–3 Buchstaben auf neuer Zeile durchgestrichen. – m) investit mit Kürzungszeichen für
ur, dann am Anfang der Zeile durchgesrichen tu, dann uram. – n) Am ersten i korr. – o) Es folgt durchgestri-
chen feudi. – p) 0,5 cm freigelassen, dann folgt überflüssige et-Sigle. – q) Es folgen 2 cm freigelassen. –
r) Kleines Loch im Pg. – s) Mit getilgtem Kürzungsstrich über nt. – t) Es folgt durchgestrichen a predictis co-
muni et hominibus. – u) de Reno über der Zeile nachgetragen. – v) Es folgt durchgestrichen dominus Sy-
mon.